
JUL
 Organizator zadržava pravo izmene programa.

www.oyf.rs
facebook.com/FondacijaZaMladeObrenovca

twitter.com/OYFrs

Wednesday, July 1
10:00am

 OYF čitaonica

Thursday, July 2
10:00am

 OYF čitaonica

Friday, July 3
10:00am

 OYF čitaonica

Tuesday, July 7
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Dan otvorenih vrata
8:30pm

 PERVEZNJAKOV VODIČ 
KROZ IDEOLOGIJU

- fi lm sa festivala 
“Slobodna zona”

Wednesday, July 8
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Portugalski jezik
8:00pm

 Obrenovački DžEM

Monday, July 6
10:00am

 OYF čitaonica

Saturday , July 4
12:00pm

 Kreativna 
radionica za decu

Sunday, July 5
12:00pm

 Crtani fi lm
6:00pm

 Matine
9:00pm

 OYF #svirkasvirka

Monday, July 13
10:00am

 OYF čitaonica
6:00pm

 Teatar senki 
- radionica za decu

Thursday, July 9
10:00am

 OYF čitaonica
6:00pm

 Teatar senki 
- radionica za decu

8:30pm
 Film - Tim Burton

Friday, July 10
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Portugalski jezik

Saturday, July 11
12:00pm

 Kreativna 
radionica za decu

Sunday, July 12
12:00pm

 Crtani fi lm

Tuesday, July 14
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Dan otvorenih vrata
8:30pm

 PONOVO ZAJEDNO 
- fi lm sa festivala 
“Slobodna zona”

Wednesday, July 15
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Portugalski jezik

Thursday, July 16
10:00am

 OYF čitaonica
6:00pm

 Teatar senki 
- radionica za decu

Friday, July 17
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Portugalski jezik

Saturday, July 18
12:00pm

 Kreativna 
radionica za decu

Tuesday, July 21
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

Dan otvorenih vrata
8:30pm

 KAKO SE KUVALA 
ISTORIJA 

– fi lm sa festivala 
“Slobodna zona”

Wednesday, July 22
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Portugalski jezik

Monday, July 20
10:00am

 OYF čitaonica
6:00pm

 Teatar senki 
- radionica za decu

Thursday, July 23
10:00am

 OYF čitaonica
6:00pm

 Teatar senki 
- radionica za decu

Sunday, July 19
12:00pm

 Crtani fi lm

Tuesday, July 28
10:00am

OYF čitaonica
5:00pm

Dan otvorenih vrata
8:30pm

ENGLESKI HIRURG 
– fi lm sa festivala 

“Slobodna zona”

Wednesday, July 29
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Portugalski jezik
9:00pm

 Film - Tim Burton

Monday, July 27
10:00am

OYF čitaonica
6:00pm

Teatar senki 
- radionica za decu

Thursday, July 30
10:00am

 OYF čitaonica
6:00pm

 Teatar senki 
- radionica za decu

Friday, July 24
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Portugalski jezik

Friday, July 31
10:00am

 OYF čitaonica
5:00pm

 Portugalski jezik
9:00pm

 OYF #svirkasvirka

Saturday, July 25
12:00pm

 Kreativna 
radionica za decu

9:00pm
 OYF #svirkasvirka

Sunday, July 26
12:00pm

 Crtani fi lm
9:00pm

 Veče FDU fi lma
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